
UCHWAŁA Nr  XXXIV/264/13 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia  17 czerwca 2013r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr  142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  Rada Miejska w Czempi-
niu uchwala, co następuje: 
       
 § 1. W uchwale nr XXVIII/225/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 grudnia 2012r.  
      w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2013 rok wprowadza się następujące       
      zmiany:  

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1.1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2013 w wysokości 29.728.172 zł, z tego: 

  - dochody bieżące  w kwocie    27.649.821 zł 
  - dochody majątkowe w kwocie 2.078.351 zł 
              - zgodnie z załącznikiem nr 1 
      2. Dochody, o których mowa w ust.1, obejmują: 
           1) dochody własne   12.371.564 zł 
            2) subwencje             10.661.981 zł 
           3) dotacje                    4.994.627 zł 

4) środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł 1.700.000 
zł” 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
 
2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

    
„§ 2.1.Ustala się wydatki  budżetu gminy na 2013 rok w wysokości  30.384.159 zł,              

            - zgodnie z załącznikiem nr 2. 
          2.Wydatki, o których mowa w ust.1, obejmują: 
          1) wydatki bieżące w wysokości  25.661.254 zł, w tym na:   
              a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                11.808.652 zł 
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych                            4.883.770 zł 
              c) dotacje                                                                             1.183.094 zł 
              w tym: 
              - podmiotowe dla instytucji kultury                                       458.000 zł 
              - dla stowarzyszeń                                                                  246.500 zł 
   - dla spółki wodnej           20.000 zł 
   - przekazane gminie na zadania bieżące        45.000 zł 
   - dla jednostki systemu oświaty nie będącej j.s.t                    412.992 zł 

  - podmiotowa dla jednostek spoza sektora fin.publ.                     602 zł 
              c) wydatki na obsługę długu                                                   458.068 zł 
          2) wydatki majątkowe w wysokości  4.722.905 zł.  
 
      3. Wydatki  na zadania inwestycyjne ustala się w wysokości 4.722.905 zł,  

     zgodnie z załącznikiem nr 3. 
- zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały; 
 

     



  3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 3. Ustala się przychody w kwocie 3.920.372 zł i rozchody w kwocie 3.264.385 zł,  

                 zgodnie z załącznikiem nr 4. 
                 Deficyt budżetu w kwocie 655.987 zł zostanie sfinansowany przychodami z        
                  tytułu  kredytów i pożyczek oraz wolnych środków.” 
 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 
 

 
      4) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu  

                     administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami: 
   dochody  : 4.143.662 zł 
   wydatki :           4.143.662 zł 

         - zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8.” 
 

- zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały; 
 
 
5) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 692.502 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 681.760 zł 
 
- zgodnie z załącznikiem nr 9.” 
 

 - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 
 

 
5) § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 11. Ustala się limit wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o                 

                  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach            
                 publicznych  

             - zgodnie z załącznikiem nr 11.” 
 
- zgodnie z załącznikami nr 8 do niniejszej uchwały; 

 
 
6) § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  

                   3.850.000 zł , z tego na: 
       1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - 500.000 zł. 
         2) finansowanie planowanego deficytu budżetu – 85.615 zł. 
      3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów – 3.264.385 zł.” 
 

 
 



7) § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 13.Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w 

ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł, 
2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach wydatków   

            między paragrafami i rozdziałami w obrębie danego działu klasyfikacji budżetowej  
            w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank   
            prowadzący obsługę budżetu gminy”. 

     
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


